
UCHWAŁA NR III/26/24 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie wszczęcia postępowania konkursowego oraz powołania Komisji konkursowej do wyłonienia 
kandydata na stanowisko dyrektora Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Dywitach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 799) oraz § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie 
przeprowadzenia konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 
przedsiębiorcą (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 430) Rada Gminy w Dywitach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wszczyna się postępowanie konkursowe do wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora 
Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Dywitach. 

§ 2. Określa się, iż w skład Komisji konkursowej powołanej do wyłonienia kandydata na stanowisko 
Dyrektora Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Dywitach, będzie wchodzić pięciu 
członków, będących przedstawicielami Gminy Dywity. 

§ 3. Powołuje się Komisję konkursową w składzie: 

1) Waldemar Szydlik  – przedstawiciel podmiotu tworzącego, 

2) Teresa Cejmer  – przedstawiciel podmiotu tworzącego, 

3) Paulina Zalewska – Wójcik  – przedstawiciel podmiotu tworzącego, 

4) Jacek Owczarczyk  – przedstawiciel podmiotu tworzącego (lekarz), 

5) Urszula Derlacz  – przedstawiciel rady społecznej. 

§ 4. Na Przewodniczącego Komisji konkursowej wskazuje się pana Waldemara Szydlika. 

§ 5. Komisja konkursowa przeprowadzi postępowanie konkursowe wg. zasad określonych 
w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie przeprowadzenia konkursu na niektóre 
stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 430). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1915CBF2-3ABE-4C3D-AEFB-1C257ECFADF1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/26/24 RADY GMINY DYWITY z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


